
UCHWAŁA NR XIX/117/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

zmieniająca Statut Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Dolsk, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/31/2003 Rady Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz Woj. Wlkp. Nr 55, poz. 1035) 
wprowadza się następującą zmianę: w § 104 - skreśla się ust. 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D1390B0F-3749-4D83-9414-7570D17A5BCF. Podpisany Strona 1




